

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту закону України "Про внесення змін до Закону України "Про соціальний захист дітей війни"
щодо підвищення рівня пенсійного забезпечення дітей війни та відновлення (збільшення)
для них існуючих раніше пільг"

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України "Про соціальний захист дітей війни"	
<p>Стаття 5. Пільги дітям війни</p> <p>Дітям війни надаються такі пільги:</p> <p>...</p> <p><i>Абзац шостий статті 5 виключено на підставі Закону № 76-VIII від 28.12.2014</i></p> <p>право на 25-відсоткову знижку при платі за користування комунальними послугами (газом, електроенергією тощо) у межах середніх норм споживання за умови, якщо розмір середньомісячного сукупного доходу сім'ї в розрахунку на одну особу за попередні шість місяців не перевищує величини доходу, який дає право на податкову соціальну пільгу у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України;</p>	<p>Стаття 5. Пільги дітям війни</p> <p>Дітям війни надаються такі пільги:</p> <p>...</p> <p>безплатний проїзд усіма видами міського пасажирського транспорту, автомобільним транспортом загального користування в сільській місцевості, залізничним і водним транспортом приміського сполучення та автобусами приміських маршрутів у межах області (Автономної Республіки Крим) за місцем проживання;</p> <p>право на 50-відсоткову знижку при платі за користування комунальними послугами (газом, електроенергією тощо) у межах середніх норм споживання;</p>

Стаття 6. Державна соціальна підтримка дітей війни

Дітям війни (крім тих, на яких поширюється дія Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту") до пенсії або щомісячного довічного грошового утримання чи державної соціальної допомоги, що виплачується замість пенсії, виплачується підвищення у порядку та розмірах, встановлених Кабінетом Міністрів України.

Стаття 6. Державна соціальна підтримка дітей війни

Дітям війни (крім тих, на яких поширюється дія Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту") до пенсії або щомісячного довічного грошового утримання чи державної соціальної допомоги, що виплачується замість пенсії, виплачується підвищення у розмірі надбавки, встановленої для учасників війни.

Народний депутат України

Королевська Н.Ю.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Королевська Наталія Юріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007FAE280040978700
Дійсний до: 28.08.2022 13:23:42

Апарат Верховної Ради України
№ 128д9/1-2020/239813 від 14.12.2020



292775